
Social- og sundhedsassistent søges til fast nattevagt på
Plejecenter Skovvang

Plejecenter Skovvang søger social- og sundhedsassistent i fast nattevagt til Leve-bo-miljø for
demente. Vi er et plejeafdeling med 39 plejehjemsboliger og 1 aflastningsbolig, der søger social- og
sundhedsassistent til fast nattevagt i 7/7 rul. Stillingen ønskes besat senest 1/11-2024. Stillingen er
som udgangspunkt på fuldtid, men vi er åbne for andre ønsker. 
 
Om dig

Du har forståelse for at beboerne af og til er vågne om natten.●

Du kan indstille dig på at den plan du har lavet for natten skal ændres konstant.●

Du kan skabe ro i en uforudsigelig hverdag●

Du kan arbejde selvstændigt●

Du kan håndtere at beboerne får det akut dårligt●

Du kan sikre den røde tråd i dokumentationen●

Du kan hjælpe og støtte vores beboere til at leve det liv som de ønsker sig.●

Dine kompetencer

Du evner at se det hele menneske og tilrettelægge plejen derefter●

Du kan lide og har forståelse for arbejdet med specielt demensramte borgere●

Du er nærværende og tilstede hos beboerne●

Du er god til dokumentation, gerne kendskab til Cura●

Du har lyst til sammen med resten at personalegruppen, at hjælpe beboerne til at skabe

”deres hjem”

●

Du er god til at lære fra dig●

Du er inspirerende at arbejde sammen med.●

 
Om os
Vi er en forholdsvis ny afdeling. Ca 4 år gammel som ligger i forlængelse af Plejecenter Skovvang.
Demensafdelingen er delt op i 2 teams med en nattevagt i hver, hvert team er delt op i 2 huse med
10 boliger i hver, det vil sige 40 boliger i alt. Her er det beboernes hjem, vi er bare gæster. Vi
indstiller os på det liv borgerne ønsker også om natten.
 
Derfor skal du vælge os

Fokus på det faglige arbejde i forening med det liv, der leves●

Gode kolleger med stor lyst til samarbejde og opbakning●

Et lille sted, hvor der er hyggeligt at være●

Individuel introduktion og obligatoriske kurser. ●

Vi arbejder med metoder som Marte Meo, Snoezel og personcentreret omsorg.●

En arbejdsplads med en hyggelig tone og godt humør.●

Kompetenceudvikling og undervisning hele året af udviklingssygeplejersker og læger.●

Faglig stærke og omsorgsfulde kolleger samt nærværende og gennemsigtig ledelse.●

Personalemøder, beboerkonferencer, temadage og fællesmøder for hele huset●

 
Er du interesseret?
Syntes du, at stillingen lyder interessant og har du lyst til at vide mere, er du meget velkommen til
at kontakte Souschef Michael Thrane på 23 25 34 52. Du uploader din ansøgning sammen med dit
CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 3. oktober 2024. Vi forventer at holde
ansættelsessamtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig
ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,



kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog
hvert 10. minut fra Allerød Station.
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